
 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2021/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 

poz.1372) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 6 000,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 6 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 20 000,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 20 000,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2021 rok po zmianach wynosi 48 005 818,90 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 41 346 344,26 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 6 659 474,64 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 160 143,85 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 160 143,85 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 174 143,85 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 174 143,85 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2021 rok po zmianach wynosi 55 530 466,94 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 40 298 581,94 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 15 231 885,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 38 000,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według następującej 

klasyfikacji: 

40002 paragraf 4270 - 10 000,00 zł 

60016 paragraf 4300 - 500,00 zł 

75023 paragraf 4300 - 14 500,00 zł 

85195 paragraf 4210 - 12 850,00 zł 

85195 paragraf 4300 - 150,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2021 r.

Poz. 6249



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6249



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2021/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 24 września 2021 r. 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 614 899,00 -20 000,00 0,00 594 899,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 84 433,00 -20 000,00 0,00 64 433,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
84 433,00 -20 000,00 0,00 64 433,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 28 560,00 0,00 6 000,00 34 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 560,00 0,00 6 000,00 34 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
28 560,00 0,00 6 000,00 34 560,00 

bieżące razem: 41 360 344,26 -20 000,00 6 000,00 41 346 344,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 659 474,64 0,00 0,00 6 659 474,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 407 727,16 0,00 0,00 4 407 727,16 

Strona 1 z 2  

Ogółem: 48 019 818,90 -20 000,00 6 000,00 48 005 818,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 407 727,16 0,00 0,00 4 407 727,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6249



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2021/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 24 września 2021 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 4 526 235,00 546 448,00 546 248,00 260 875,00 285 373,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 979 787,00 3 979 787,00 3 880 737,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 536 235,00 556 448,00 556 248,00 260 875,00 295 373,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 979 787,00 3 979 787,00 3 880 737,00 0,00 0,00 

 
40001 

 

Dostarczanie 

ciepła 

przed zmianą 3 891 926,00 11 189,00 11 189,00 0,00 11 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880 737,00 3 880 737,00 3 880 737,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 886 926,00 6 189,00 6 189,00 0,00 6 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880 737,00 3 880 737,00 3 880 737,00 0,00 0,00 

 
40002 

 

Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 545 309,00 535 259,00 535 059,00 260 875,00 274 184,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 309,00 550 259,00 550 059,00 260 875,00 289 184,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 975 124,00 955 050,00 952 550,00 292 213,00 660 337,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 3 020 074,00 3 020 074,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 975 624,00 955 550,00 953 050,00 289 213,00 663 837,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 3 020 074,00 3 020 074,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 352 824,00 633 750,00 633 750,00 1 750,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 074,00 2 719 074,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 353 324,00 634 250,00 634 250,00 1 750,00 632 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 074,00 2 719 074,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 306 300,00 306 300,00 303 800,00 283 850,00 19 950,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 300,00 306 300,00 303 800,00 280 850,00 22 950,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 228 197,00 4 189 197,00 3 998 723,00 3 088 250,00 910 473,00 13 000,00 177 474,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -11 300,00 0,00 -11 300,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 242 697,00 4 203 697,00 4 014 223,00 3 088 250,00 925 973,00 13 000,00 176 474,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 179 000,00 179 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 000,00 179 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6249



 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 265 703,00 3 226 703,00 3 223 703,00 2 500 500,00 723 203,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 280 203,00 3 241 203,00 3 238 203,00 2 500 500,00 737 703,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 182 106,00 182 106,00 169 106,00 77 000,00 92 106,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 106,00 182 106,00 169 106,00 77 000,00 92 106,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 943 719,00 152 764,00 122 814,00 21 490,00 101 324,00 4 540,00 25 410,00 0,00 0,00 0,00 790 955,00 790 955,00 483 955,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -834,00 -834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 834,00 834,00 834,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 719,00 152 764,00 123 648,00 21 490,00 102 158,00 4 540,00 24 576,00 0,00 0,00 0,00 790 955,00 790 955,00 483 955,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 922 495,00 148 540,00 118 590,00 21 490,00 97 100,00 4 540,00 25 410,00 0,00 0,00 0,00 773 955,00 773 955,00 483 955,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -834,00 -834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921 661,00 147 706,00 118 590,00 21 490,00 97 100,00 4 540,00 24 576,00 0,00 0,00 0,00 773 955,00 773 955,00 483 955,00 0,00 0,00 

 
75495 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 224,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 834,00 834,00 834,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 058,00 1 558,00 1 558,00 0,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 463 900,00 463 900,00 463 900,00 0,00 463 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 900,00 425 900,00 425 900,00 0,00 425 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 463 400,00 463 400,00 463 400,00 0,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 400,00 425 400,00 425 400,00 0,00 425 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 882 976,00 12 516 976,00 11 857 421,00 9 849 083,00 2 008 338,00 239 555,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 800,00 16 800,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 882 976,00 12 516 976,00 11 863 021,00 9 854 683,00 2 008 338,00 239 555,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 924 120,81 8 558 120,81 8 217 120,81 7 427 570,81 789 550,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 918 520,81 8 552 520,81 8 217 120,81 7 427 570,81 789 550,00 0,00 335 400,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 368 601,44 368 601,44 352 601,44 340 111,44 12 490,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 800,00 16 800,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 401,44 385 401,44 368 201,44 355 711,44 12 490,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 512 066,00 1 512 066,00 1 237 511,00 1 050 400,00 187 111,00 239 555,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500 866,00 1 500 866,00 1 227 511,00 1 040 400,00 187 111,00 239 555,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 228 751,50 228 751,50 151 751,50 35 185,15 116 566,35 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 309,85 -2 309,85 -2 309,85 0,00 -2 309,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 309,85 15 309,85 15 309,85 309,85 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 751,50 241 751,50 164 751,50 35 495,00 129 256,50 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6249



 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 122 028,87 122 028,87 120 028,87 16 000,00 104 028,87 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 028,87 122 028,87 120 028,87 16 000,00 104 028,87 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 104 722,63 104 722,63 29 722,63 19 185,15 10 537,48 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -309,85 -309,85 -309,85 0,00 -309,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 309,85 13 309,85 13 309,85 309,85 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 722,63 117 722,63 42 722,63 19 495,00 23 227,63 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 366 510,45 2 366 510,45 1 710 259,73 1 259 938,00 450 321,73 10 000,00 646 250,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 346 510,45 2 346 510,45 1 710 259,73 1 259 938,00 450 321,73 10 000,00 626 250,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 107 491,00 107 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 491,00 87 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 262 752,00 262 752,00 197 180,00 186 120,00 11 060,00 0,00 65 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 752,00 268 752,00 197 180,00 186 120,00 11 060,00 0,00 71 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 38 560,00 38 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 560,00 44 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 12 819 553,00 12 819 553,00 551 548,00 364 133,00 187 415,00 0,00 12 268 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 819 553,00 12 819 553,00 606 548,00 419 133,00 187 415,00 0,00 12 213 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 989 406,00 2 989 406,00 261 591,00 228 740,00 32 851,00 0,00 2 727 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 989 406,00 2 989 406,00 316 591,00 283 740,00 32 851,00 0,00 2 672 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 141 213,00 3 929 281,00 3 638 781,00 1 001 645,00 2 637 136,00 290 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 211 932,00 211 932,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 0,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 141 213,00 3 929 281,00 3 638 781,00 1 001 645,00 2 637 136,00 290 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 211 932,00 211 932,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 133 570,00 1 072 570,00 1 072 370,00 588 260,00 484 110,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 133 570,00 1 072 570,00 1 072 370,00 588 260,00 484 110,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 544 466,94 40 312 581,94 25 059 075,22 16 435 133,15 8 623 942,07 1 326 095,00 13 625 911,72 0,00 0,00 301 500,00 15 231 885,00 15 231 885,00 6 954 964,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174 143,85 -174 143,85 -90 509,85 -13 000,00 -77 509,85 0,00 -83 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 143,85 160 143,85 152 943,85 70 909,85 82 034,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 530 466,94 40 298 581,94 25 121 509,22 16 493 043,00 8 628 466,22 1 326 095,00 13 549 477,72 0,00 0,00 301 500,00 15 231 885,00 15 231 885,00 6 954 964,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6249


		2021-12-08T14:09:42+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




